מחירי חומרי הגלם הידועים ליום הדיווח.

החברה התחייבה לשמור כושר ייצור פנוי ללקוח על מנת לתמוך את הגידול הצפוי.

המידע המפורט בדיווח זה לרבות אומדנה של החברה ביחס להיקף המכירות הצפוי על פי ההסכם הינו מידע
צופה פני העתיד כמשמעותו של מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968 והינו בגדר הערכה המתבססת על
המידע הקיים בידי החברה במועד דיווח זה. מידע זה כולל, בין היתר, התייחסות לאירועים עתידיים אשר
התממשותם אינה וודאית, על בסיס הערכות ונתונים המצויים בידי הנהלת החברה, ומותנה בהתקיימות
גורמים שונים, שהתקיימותם איננה וודאית, לרבות ביחס לכמות המוצרים שתוזמן על ידי הלקוח, עלויות
עתידיות של חומרי הגלם, ביטול מוקדם של ההסכם בהתאם לתנאיו ושינוי בביקוש למוצרים בשוק.